

INFORMASI KEPADA INVESTOR 268/CL0/DMT-1000000/II/2023

PENERAPAN MASA TENANG (QUIET PERIOD) PT DAYAMITRA TELEKOMUNIKASI Tbk

Jakarta, 23 Februari 2023 - PT Dayamitra Telekomunikasi Tbk (Mitratel) dengan ini menginformasikan bahwa untuk memastikan kesetaraan dalam keterbukaan informasi, Mitratel memberlakukan masa tenang (quiet period) sejak Kamis, 23 Februari 2023 hingga hasil kinerja tahun 2022 diumumkan. Dalam masa tenang ini, Mitratel tidak akan mengadakan pertemuan dengan komunitas pasar modal, tetapi tetap akan menanggapi pertanyaan-pertanyaan atas informasi yang sudah pernah diumumkan sebelumnya.

Andi Setiawan

VP Investor Relations

Untuk informasi lebih lanjut silahkan menghubungi:

PT Dayamitra Telekomunikasi Tbk

Unit Hubungan Investor

Email: investor.relations@mitratel.co.id

Web: www.mitratel.co.id

Sekilas Perusahaan PT Dayamitra Telekomunikasi Tbk

PT Dayamitra Telekomunikasi Tbk atau Mitratel bergerak di bidang penyedia infrastruktur telekomunikasi. Mitratel mulai menapaki bisnis menara telekomunikasi sejak tahun 2008. Hingga saat ini, Mitratel telah mengelola lebih dari 35.051 menara telekomunikasi yang tersebar di seluruh Indonesia. Saham Mitratel diperdagangkan di Bursa Efek Indonesia (BEI) dengan ticker MTEL.

PT Dayamitra Telekomunikasi Tbk Gedung Telkom Landmark Tower Lantai 25-27 Tower 2 Jl. Gatot Subroto Kav.52 Jakarta 12710 Indonesia

t:+62 21-27933363

www.mitratel.co.id

Rahasia